государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа«Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка

муниципального района Нефтегорский  Самарской области

ПРИКАЗ
от 10.10.2024   г.                                                                                   № 115–ОД

Об открытии школьной  профильной

смены на базе центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» ГБОУ СОШ с.Богдановка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть школьную профильную смену на базе Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» ГБОУ СОШ с.Богдановка  в период весенних

каникул с 30 октября  по 03 ноября 2024 года, продолжительностью 5  дней ( 16 часов)  с

использованием ресурсов Центра образования «Точка роста».

2. Утвердить список детей профильной смены и  количество человек на основании заявлений

родителей (список прилагается).

3.Утвердить режим работы профильной смены по дополнительной  общеобразовательной

общеразвивающей программе  «Цифровая лаборатория химического эксперимента»

1 день- с 10-00-14-00 часов

2 день- с 10.00-13.00 часов

3 день - с 10.00-13.00 часов

4 день- с 10.00-13.00 часов

5 день- с 10.00-13.00 часов

4.Утвердить план работы профильной смены по дополнительной  общеобразовательной

общеразвивающей программе  «Цифровая лаборатория химического эксперимента».

5. Назначить руководителем профильной смены учителя, работающего в центре «Точка роста»

Дорохину О.Г.

 6. Руководителю профильной смены:

- организовать работу в соответствии с санитарно-эпидемиологическими нормами и режимом

работы;

  - организовать проведение инструктажей с учащимися.

    7. Учителю Дорохиной О.Г.

   - организовать контроль за выполнением программы профильной смены;

   -учет рабочего времени работников;

   - осуществлять систематический контроль за соблюдением инструкций.

    8. Назначить ответственным за противопожарный режим Удельнову Е.В.

    9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Директор школы                             Е.М.Илясова

		2024-10-29T10:34:12+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.